
Zarządzenie Nr 19/2010

Wójta Gminy Lipno

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla
budżetu Gminy Lipno i Urzędu Gminy w Lipnie.

...--."

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 10 ust.2 ustawy z
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity z 2009 r. Dz. U. Nr 152, poz. 1223
ze zmianami) oraz zgodnie z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) i Rozporządzeniem Ministra Finansów z
dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej
Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz.861) oraz Rozporządzeniem Ministra Firiansów w sprawie zasad
rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu
terytorialnego z dnia 25 października 2010 r. (Dz.U. Nr 208, poz. 1375) zarządza się, co
następuje:

§ 1
Księgi rachunkowe budżetu Gminy Lipno i Urzędu Gminy w Lipnie są prowadzone
w siedzibie Urzędu Gminy w Lipnie przy ul. Powstancw Wlkp. 9, w Lipnie.

§ 2
Określa się:

1) rok obrotowy jest to okres roku budżetowego, czyli rok kalendarzowy od l stycznia
do 31 grudnia.

2) najkrótszym okresem sprawozdawczym są poszczególne miesiące.

§ 3

Metody wyceny aktywów ipasywów oraz ustalenia wyniku finansowego określa załącznik Nr
l do niniej szego zarządzenia.

§ 4

Wprowadzam:
l. Zasady ewidencji finansowo - księgowej w Urzędzie Gminy Lipno - zgodnie z

załącznikiem nr 2,
2. Zakładowy plan kont dla budżetu gminy Lipno wraz z przyjętymi zasadami klasyfikacji

zdarzeń - zgodnie z załącznikiem Nr 3,
3. Zakładowy plan kont dla Urzędu Gminy Lipno wraz z przyjętymi zasadami klasyfikacji

zdarzeń - zgodnie z załącznikiem Nr 4.



§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 46/2008 z dnia 18 sierpnia 2008 roku w sprawie wprowadzenia
dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Gminy Lipno i Urzędu
Gminy w Lipnie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od l stycznia 2011
roku.

Mariusz


